平成２６年８月１２日

関係者各位

                             愛媛県バドミントン協会

                                会長 中村 時広

                                 （公印省略）

平成２６年度愛媛県バドミントン協会強化練習会見学のお知らせ

残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本県バドミントン競

技発展のため、格別のご理解、ご協力を賜り、関係者一同心より感謝申し上げます。

 さて、今年度も県協会第１回強化練習会を行います。愛媛県のトップ選手が集まり、意

識の高い練習会として指導委員並びに選手一同で行います。見学は自由となっていますの

で、お気軽にお越しください。練習メニュー・強化指定選手の練習風景等、参考になる点

があると思います。質問・不明な点ありましたら、下記までご連絡ください。

記

１、 日時・場所

平成２６年９月６日(土)・７日（日） ９：００～１７：００

松山市御幸町（松山大学体育館）

２、 連絡先

指導委員会指導副委員 高橋 徹 自宅・FAX０８９－９７３－５２９５

                携帯 ０９０－４９７９－２１２０